26.06.2017 №  391 – нму «С»
О внесении изменений в приказ

от 09.06.2017 № 355 – нму «С»

«О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь  от  03.06.2010 № 860, на основании представления декана инженерно-строительного факультета от 15.06.2017 № 06.15-45/225
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 5 к приказу  от 09.06.2017                   № 355 – нму «С» «О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета» и изложить его в следующей редакции:
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База

практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	СЗС-ПГС-151

	1.
	Ахунов Ренат Габтрафикович
	Платная
	Кафедра строитель-ного произ-водства

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Булай Т.В., стар-ший преподава-тель кафедры стро-ительного произ-водства

	2.
	Балдовский Павел Антонович
	Платная

	3.
	Бальцевич Евгений Юзефович
	Платная

	4.
	Борисевич Евгений Викторович
	Платная

	5.
	Бурчиц Сергей Михайлович
	Платная

	6.
	Вежновец Василий Иванович
	Бюджетная

	7.
	Волынец Эдуард Викторович
	Платная

	8.
	Гришенков Антон Васильевич
	Платная

	9.
	Гурский Андрей Збигневич
	Платная

	10.
	Демко Алексей Тадеушевич
	Бюджетная

	11.
	Дробыш Евгений Геннадьевич
	Платная

	12.
	Жук Дмитрий Юрьевич
	Платная

	13.
	Кердоль Валерий Александрович
	Бюджетная

	14.
	Кравцова Алеся Анатольевна
	Бюджетная

	15.
	Лисовский Дмитрий Сергеевич
	Платная

	16.
	Лясота Мария Андреевна
	Платная

	17.
	Павлюченко Алексей Иосифович
	Платная

	18.
	Романчук Наталья Ивановна
	Платная

	19.
	Свистун Андрей Анатольевич
	Платная

	20.
	Старанович Александра Александровна
	Бюджетная

	21.
	Тоцевич Владимир Эдмундович
	Бюджетная

	22.
	Керимов Перман Нурмухаммедович
	Платная

	СЗС-ПГС-152

	1.
	Валюк Сергей Александрович
	Платная
	Кафедра строитель-ного произ-водства

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Санько Е.А., препо-даватель-стажер ка-федры строитель-ного производства

	2.
	Василевский Владислав Леонидович
	Бюджетная

	3.
	Васюк Ольга Александровна
	Бюджетная

	4.
	Вечёрек Екатерина Андреевна
	Платная

	5.
	Ганага Сергей Сергеевич
	Платная

	6.
	Гралько Вероника Ежевна
	Платная

	7.
	Ерошин Юрий Игоревич
	Платная

	8.
	Железнов Евгений Сергеевич
	Платная

	9.
	Ищик Дмитрий Александрович
	Платная

	10.
	Кисель Владислав Владимирович
	Платная

	11.
	Климович Денис Анатольевич
	Платная

	12.
	Кривопуст Максим Олегович
	Платная

	13.
	Кульнис Дмитрий Владимирович
	Платная

	14.
	Мигуро Анастасия Алексеевна
	Платная

	15.
	Путырский Павел Сергеевич
	Платная

	16.
	Савицкий Олег Эдуардович
	Платная

	17.
	Станько Евгений Васильевич
	Платная

	18.
	Толкин Андрей Иванович
	Бюджетная

	19.
	Хомутовский Андрей Юрьевич
	Платная

	20.
	Шарамето Ольга Романовна
	Платная

	21.
	Шимуль Алексей Чеславович
	Платная

	22.
	Янцевич Артур Игоревич
	Бюджетная

2. Внести изменения в приложение 8 к приказу от 09.06.2017                    № 355 – нму «С» «О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета» и изложить его в следующей редакции:
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База

практики
	ФИО руководителя практики, должность

	СЗС-ПГС-131

	  1.
	Жулего Вероника Валерьевна
	Платная
	Кафедра строительного производства УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Булай Т.В., старший преподаватель кафедры строительного производства

	СЗП-ПГС-132

	2.
	Бляхман Олег Олегович
	Платная
	Кафедра строительного производства УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Булай Т.В., старший преподаватель кафедры строительного производства

Проректор по учебной работе

                                      Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_______________  М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2017
И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Л.В. Ничипор
____  __________   2017
Руководитель практики

_______________   Н.П. Хорощева
____  __________   2017
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»

1. Волик А.Р. – декан инженерно-строительного факультета;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                                   Н.П. Хорощева